
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.506.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania 
finansowego za 2016 rok Gminy Korsze.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy o finansach  publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się sprawozdanie finansowe Gminy Korsze:

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Korsze, załącznik Nr 1.

2) Bilans jednostki budżetowej (zbiorczo: Zespołu Szkół w Korszach, Zespołu Szkół w Garbnie, Zespołu Szkół 
w Łankiejmach, Zespołu Szkół w Sątocznie, Przedszkola Miejskiego w Korszach, Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Korszach, Urzędu Miejskiego w Korszach), załącznik Nr 2.

3) Rachunek zysków i strat jednostki (zbiorczo: Zespołu Szkół w Korszach, Zespołu Szkół w Garbnie, Zespołu 
Szkół w Łankiejmach, Zespołu Szkół w Sątocznie, Przedszkola Miejskiego w Korszach, Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Korszach Urzędu Miejskiego w Korszach), załącznik Nr 3.

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki (zbiorczo: Zespołu Szkół w Korszach, Zespołu Szkół w Garbnie, 
Zespołu Szkół w Łankiejmach, Zespołu Szkół w Sątocznie, Przedszkola Miejskiego w Korszach, Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Korszach Urzędu Miejskiego w Korszach), załącznik Nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG.0050.506.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 29 maja 2017 r.

Bilans z wykonania budżetu Gminy Korsze

Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 1



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 2



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 3



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG.0050.506.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 29 maja 2017 r.

Bilans jednostki budżetowej

Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 1



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 2



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 3



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 4



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 5



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG.0050.506.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 29 maja 2017 r.

Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)

Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 1



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 2



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 3



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr OG.0050.506.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 29 maja 2017 r.

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 1



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 2



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 3



Id: C914E631-29F8-46E9-BA9A-59D5AC07E3F0. Podpisany Strona 4




